Protocolos
Abertura e Consulta

de Requerimentos, Solicitações ou Recursos Administrativos.

Protocolo 12.279/2024
Situação em 27/05/2024 12:35: Em tramitação interna | Código nº 548.317.159.568.813.323

Indicação
Excelentíssima Senhora Prefeita, segue em anexo cópia da Indicação nº 0351/2024, de autoria
do(a) nobre Edil   Mazéh  Silva - PT, com a inclusão verbal da vereadora Valdeníria  Dutra
Ferreira - PSB. Aprovado na Sessão Ordinária do dia 13 de Maio de 2024.

Atenciosamente,

Gleison da Silva Souza

Mensageiro da Câmara Municipal de Cáceres-MT

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Oficio_0527_Indicacao__0356_Mazeh_Silva_.pdf (266,93 KB)
  A revisar

9 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Edson Flávio Santos - Redator Oficial GAB » GAB- ED
21/05/2024 às
17:12

(via WEB)

Para

SMA - PROT - Protocolo, GAB - Gabinete da Prefeita

Em 17/05/2024 às 11:41

Gleison da Silva Souza

CPF 004.XXX.XXX-02
GAB - Gabinete d...

Prefeitura de Cáceres
Central de Atendimento  Menu

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=6662EB5D8AF57B80ABE4086A&si=7mBh4dt5ENE_nfMwOC-CCS_IKJJPFj6pGrh0wSjvr5icqrqJH-HD1fBajxpnfm33GSp2V_iNNf9ykWs2eNmE7Q,,&iea=MTcyOTM3Mg==&hp=BA7AA51BB16DCC3027225DD4&d=17&m=05&a=2024
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp

Jacqueline Leite Gregol - Coordenadoria de Proteção Social
Especial

GAB » SMASC » SMASC-
CPSE

17/05/2024 às
17:54

Fabiola Campos Lucas - Secretária Municipal de Assistência
Social

GAB » SMASC
17/05/2024 às
17:32

Rayssa Grabrielly Freza Ribeiro - Estagiária GAB
17/05/2024 às
17:13

Gleison da Silva Souza
17/05/2024 às
11:41

17/05/2024 às 11:41 Gleison S. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado GLEISON DA SILVA

SOUZA CPF 004.XXX.XXX-02 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

GAB
Rayssa
Grabrielly Freza
Ribeiro -
Estagiária

GAB »
SMASC

Despacho 1-
12.279/2024
17/05/2024 às

17:31

Encaminhado

Segue para vossa análise e manifestação necessária.

Grata,

...

GAB »
SMASC
Fabiola Campos
Lucas -
Secretária

Municipal de

Assistência

Social

GAB » SMASC
» SMASC-
CPSE

Despacho 2-
12.279/2024
17/05/2024 às

17:34

Encaminhado

Prezada Coordenadora,

Encaminho para conhecimento e providências.

At.te

...

Favor considerar,

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=5151E96D8DF859AD1263F5B4&assinado=1&check=1
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&ss=2&erros=0&itd=5&hash=5151E96D8DF859AD1263F5B4
javascript:void(0);
javascript:void(0);

Situação atual: Em tramitação interna

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

Inicio

Meu Inbox

Central de Serviços

Organograma

Transparência

Verificar Assinatura

Baixe o Aplicativo da
Central de Atendimento

Prefeitura de Cáceres
Central de Atendimento

 (65) 3223-1500

Envolvidos

Despacho 3-
12.279/2024
27/05/2024 às

12:35

Respondido

Gleison da Silva
Souza

CPF 004.XXX.XXX-
02

Onde se lê: Indicação nº 0351/2024.

Leia-se: Indicação nº 0356/2024.

https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=caceres
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=wp/inbox
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/central_servicos
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/organograma
https://caceres.1doc.com.br/b.php?pg=o/transparencia
https://caceres.1doc.com.br/verificacao
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.a1doc.theioapp
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128
https://apps.apple.com/br/app/1doc-atendimento/id1494746128



Av. Brasil, nº119, Jardim Celeste, CEP 78210-906

Protocolo Geral - Expediente
07h30 às 11h30 e das 13h30 às 17h30

Responsáveis pelo Protocolo Geral
BENEDITO DA CUNHA E SILVA FILHO
ANGELA RAMOS